REQUERIMENTO Nº 35/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
_ Que a Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco providencie um braço de luz pra a Rua Luiz Antônio Silva Felizardo, próximo ao numero 70.
JUSTIFICATIVA
Tal solicitação se dá há vários anos sem nenhuma solução. A Rua citada é muito escura com aparecimento de muitas cobras o que vem preocupando ainda mais os moradores local. Assim solicitamos uma solução com urgência.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 22 de fevereiro de 2021.

Helder Campos Camilo
Vice-Presidente

De acordo: